
Pravidla pro přiznání příspěvku ze Spolku pro podporu partnerství Brno – Stuttgart

Člen Spolku má právo na poskytnutí příspěvku až do výše 6000,- Kč za splnění těchto podmínek:

- Je členem Spolku alespoň dva roky.
- Má partnerskou školu/instituci ve Stuttgartu.
- V daném roce proběhne projekt/projektové setkání s partnerskou školou.
- Použije finance výhradně na dofinancování svého projektu.
- Finance použije na tyto výdaje: vstupné, jízdné, doprava, propagace.
- Žádost formou mailu podá alespoň dva měsíce před konáním projektu/akce předsedkyni Spolku: 

hana.nanistova@seznam.cz
- Žádost může být podána jedenkrát za dva roky.
- Příspěvek bude vyplacen po proběhnutí akce, a to na základě předložených dokladů (účty, 

faktury, jízdenky).
- Škola/instituce poskytne Spolku po skončení projektu/akce zprávu o projektu s fotodokumentací 

(cca 3 fotografie).

Rada Spolku pro podporu partnerství Brno – Stuttgart žádost projedná a oznámí žadatelům mailem, zda 
byla uznána a bude následně poskytnuta.

V Brně dne 9. 1. 2025

                                                                           Mgr. Hana Naništová

                                                                           předsedkyně Spolku pro podporu partnerství Brno - Stuttgart


